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Küçük Prens (Cep Boy) Kitabı Hakkında Bilgiler


Küçük Prens (Cep Boy) Kitabı BORDO SİYAH çıkarmış olduğu Küçük Prens (Cep Boy) Kitabını PDF İndir – Küçük Prens (Cep Boy) 22.06.2021 Pdf İndir

Küçük Prens (Cep Boy) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Küçük Prens (Cep Boy) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Küçük Prens (Cep Boy) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BORDO SİYAH ait olan Küçük Prens (Cep Boy) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Küçük Prens (Cep Boy) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Küçük Prens (Cep Boy) Kitabı 22.06.2021 tarihinde Antoine De Saint Exupery tarafından yazılıp BORDO SİYAH tarafından basılmıştır. Küçük Prens (Cep Boy) kitabında toplamda 100 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Küçük Prens (Cep Boy) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Küçük Prens (Cep Boy) Kitabı Özeti – Küçük Prens (Cep Boy) Kitabı Açıklaması 

Değerler,  insanın  omurgası  gibidir.  Küçük  Prens 
okuyanları sağlam ve evrensel değerlerle donatıyor. 
Değerlerin  yaşam  biçimine  dönüştürülmesinin 
ipuçlarını  satır  aralarında  veriyor.  Kitapta,  soyut 
kavramlar  ve  mecaz  anlamlar  üzerine  metafor 
yöntemiyle  yapılan  benzetmeler,  çocukların 
hayal  güçlerini,  problem  çözme  becerilerini  ve 
yaratıcılıklarını geliştirecek niteliktedir. Küçük Prens, 
seçkin bir metaforlu düz anlatım örneğidir. Çocukların 
duyarlılıkları  dünyamız  için  bir  şanstır.  Bu  kitapta 
çocuk  duyarlığının  ve  yetişkin  dostluğunun  en  iyi 
örneklerinden  birini  göreceksiniz.  Felsefi  bir  öykü 
türü olan Küçük Prens, değerler eğitimi bağlamında 
yardımcı kaynak niteliğindedir. Daha güzel bir dünya 
için hepimiz Küçük Prens’e kulak vermeliyiz… Cemil 
COŞKUN
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Arayış BB Kitap

“Güle  güle,”  dedi  tilki.  İşte benim  sırrım. Çok  basit: 
“İNSAN SADECE KALBİYLE GÖRÜR. ÖZDE OLANI 
GÖZ  GÖREMEZ…”  Küçük  Prens  unutmamak  için 
tekrarladı: “ÖZDE OLANI GÖZ GÖREMEZ…” 

Büyüdükçe  kaybetmeye  başladığımız  değerlerin 
kitabı  Küçük  Prens,  300  civarında  dile  çevrilerek, 
dünyanın en çok satan ve okunan kitapları arasında 
bulunmaktadır.

 Kitap Adı: Küçük Prens (Cep Boy)

 Yayınevi / Marka: BORDO SİYAH

 Yazar: Antoine De Saint Exupery

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 100

Küçük Prens (Cep Boy) Kitabı İndirme Linkleri – Küçük Prens (Cep Boy) İndir

Küçük Prens (Cep Boy) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Küçük Prens (Cep Boy) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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